
 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

AREA  SOCIO - ASSISTENZIALE 

 

DETERMINAZIONE  N.    5         DEL    25-9-2013     

 

Oggetto:  Liquidazione fattura Hotel Tiberius – Rimini per soggiorno marino anziani. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Richiamata la Deliberazione di G.C. n. 44 del 19-7-2013, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale vennero stabilite le modalità per l’organizzazione del soggiorno marino degli anziani per 

l’anno 2013; 

Preso atto che tutti i partecipanti al soggiorno marino hanno versato al Comune la quota pro-

capite stabilita; 

Vista la fattura n. 59/2013 del 12/9/2013 pervenuta dall’Hotel Tiberius – Bianchini Maria & 

C. Snc di €.  13.207,80 pervenuta al protocollo il 24-9-2013 n. 2858; 

Visto il DURC  relativo alla ditta Bianchini Maria & C. Snc, pervenuto in data 9-9-2013, 

regolare; 

Acquisita la documentazione relativa alla tracciabilità dei pagamenti (legge 136/2010); 

Dato atto che il CIG  attribuito all’impegno  di spesa è il seguente : Z430ACCA42; 

Vista la liberatoria  ai sensi dell’art. 48 bis D.P.R. 602/73 (soggetto non inadempiente); 

Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione  della fattura suddetta; 

Visto il bilancio di previsione  2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

33 del 4-9-2013 ; 

       DETERMINA 

1. Di   liquidare  la fattura n. 59/2013 del 12/9/2013 pervenuta dall’Hotel Tiberius – 

Bianchini Maria & C. Snc di €.  13.207,80 per le motivazioni richiamate in narrativa.  

2. Di imputare la spesa di €.  13.207,80 al capitolo 1910 – BILANCIO 2013 – Impegno 

n. 170. 

3. Di demandare all’ufficio contabilità i successivi provvedimenti dando atto che la 

differenza fra l’impegno presunto assunto e la spesa liquidata costituirà economia.  

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

       Dott. Giorgio Fornara 

Visto: Il Segretario Comunale 

Dott. Giorgio Fornara 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile . 

Lì,                                                 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 


